

**Ejercicio:** 2024    **RAF:** 29    **Tipo de Compra:** (1) Compra Directa    **Nº de Compra:** 2    **Apertura:** 01/02/24 13:00  
**PA Nº:** 7283    **Letra:** E    **Año:** 2024    **Ambito:** 1978    **Tipo:** E    **NC:** 0    **Cotizan con destino a:** Agencia de Innovación de la Provincia de TDF  
**Descripción:** Solicitud adquisición de artículos de limpieza para abastecimiento de los edificios de la AIF

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	GAMARRA, MANUEL ANIBAL	CUIT	20-23181634-9			
2	VIÑA, PABLO OSCAR	CUIT	20-17254725-8			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>RENGLÓN 1</b> PAPEL HIGIENICO CONO GRANDE DE 8 ROLLOS X 300 MTS UNIDAD								
1	0	Koala		45,00	0,00	45,00	13.999,00	629.955,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		<b>Observaciones:</b> Oferta mejorada por empate						
		<b>Desc Insumo:</b> PAPEL HIGIENICO CONO GRANDE DE 8 ROLLOS X 300 MTS						
2	0			45,00	0,00	0,00	14.900,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> PAPEL HIGIENICO CONO GRANDE DE 8 ROLLOS X 300 MTS						
-----								
<b>RENGLÓN 2</b> Bolsa de residuos 90 x 120 cm 10 unidades								
1	0	Force		150,00	0,00	150,00	3.240,00	486.000,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		<b>Desc Insumo:</b> Bolsa de residuos 90 x 120 cm						
2	0			150,00	0,00	0,00	3.800,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Bolsa de residuos 90 x 120 cm						
-----								
<b>RENGLÓN 3</b> Bolsa de Residuos 50 x 70 x 10 unidades Unidad								
1	0	BP		150,00	0,00	150,00	1.149,00	172.350,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		<b>Desc Insumo:</b> Bolsa de Residuos 50 x 70 x 10 unidades						
-----								
<b>RENGLÓN 4</b> Limpiador liquido para pisos Litro								
1	0	All Clean		40,00	0,00	0,00	6.900,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Limpiador liquido para pisos						

Ejercicio: 2024    RAF: 29    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 2    Apertura: 01/02/24 13:00  
 PA Nº: 7283    Letra: E    Año: 2024    Ambito: 1978    Tipo: E    NC: 0    Cotizan con destino a: Agencia de Innovación de la Provincia de TDF  
 Descripción: Solicitud adquisición de artículos de limpieza para abastecimiento de los edificios de la AIF

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			40,00	0,00	40,00	5.900,00	236.000,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E <b>Desc Insumo:</b> Limpiador liquido para pisos								
-----								
<b>REGLÓN 5</b>			LAVANDINA CONCENTRADA POR 5 LITROS UNIDAD					
1	0	All Clean		40,00	0,00	0,00	6.325,00	0,00
<b>Observaciones:</b> Aclaración del proveedor: 55 g/l				<b>Desc Insumo:</b> LAVANDINA CONCENTRADA POR 5 LITROS				
2	0			40,00	0,00	40,00	4.200,00	168.000,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E <b>Desc Insumo:</b> LAVANDINA CONCENTRADA POR 5 LITROS								
-----								
<b>REGLÓN 6</b>			Limpiador Cremoso unidad					
1	0	Cif		40,00	0,00	0,00	3.437,00	0,00
<b>Observaciones:</b> Aclaración del proveedor: 750 cc				<b>Desc Insumo:</b> Limpiador Cremoso				
2	0			40,00	0,00	40,00	2.858,00	114.320,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E <b>Observaciones:</b> renglón con oferta mejorada				<b>Desc Insumo:</b> Limpiador Cremoso				
-----								
<b>REGLÓN 7</b>			Limpia vidrios ENV.X 5 LTS. ENVASE					
-----								
<b>REGLÓN 8</b>			PAÑO ABSORBENTE MULTIUSO UNIDAD					
1	0	Skay		30,00	0,00	30,00	945,00	28.350,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E <b>Desc Insumo:</b> PAÑO ABSORBENTE MULTIUSO								
-----								

**Ejercicio:** 2024    **RAF:** 29    **Tipo de Compra:** (1) Compra Directa    **Nº de Compra:** 2    **Apertura:** 01/02/24 13:00  
**PA Nº:** 7283    **Letra:** E    **Año:** 2024    **Ambito:** 1978    **Tipo:** E    **NC:** 0    **Cotizan con destino a:** Agencia de Innovación de la Provincia de TDF  
**Descripción:** Solicitud adquisición de artículos de limpieza para abastecimiento de los edificios de la AIF

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 9</b> Lustramuebles en aerosol x 360 ml								
1	0	Blem/Ceramicol		20,00	0,00	20,00	2.534,00	50.680,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
<b>Desc Insumo:</b>			Lustramuebles en aerosol x 360 ml					
-----								
<b>REGLÓN 10</b> Toallas intercaladas x 2500 unidades unidad								
1	0			45,00	0,00	0,00	23.115,00	0,00
<b>Observaciones:</b>			Aclaración del proveedor: Toallas bca tissue x 2000 u.					
<b>Desc Insumo:</b>			Toallas intercaladas x 2500 unidades					
2	0			45,00	0,00	45,00	23.808,00	1.071.360,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>			POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
<b>Observaciones:</b>			reglón con oferta mejorada					
<b>Desc Insumo:</b>			Toallas intercaladas x 2500 unidades					
-----								
							<b>Total General:</b>	2.957.015,00
							<b>Total con bonificación:</b>	0,00